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Bu çalışmada 2003Ç1-2012Ç3 döneminde Tür-
kiye ekonomisi için ithalat talebinin reel GSYH 
ve reel kur esneklikleri Kalman Filtresi analizi 
kullanılarak dinamik olarak analiz edilmektedir. 
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Türkiye’de ihracat, ithalat ve ekonomik büyüme 
değişkenleri arasındaki nedensellik ilişkisinin 
araştırıldığı bu çalışmada sırasıyla; “Durağanlık 
Testi (Birim Kök Analizi), VAR Modeli, Koenteg-
rasyon (Eşbütünleşme) Analizi, Hata Düzeltme 
Modeli” metodları uygulanarak söz konusu ol-
gular, 1998: Q1 – 2010: Q4 dönemini kapsayan 
üçer aylık verilerle ampirik olarak incelenmiştir. 
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Çalışmada, üniversitelerde mühendislik bölüm-
lerinin bilgi tabanlı ekonomiler geliştirmedeki 
rolleri, üniversite ve sanayi işbirliğinin süreçte-
ki yeri ve önemi incelenmiştir. 
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Gayrimenkul sektörü ülke ekonomisinde finans 
açısından büyük bir öneme sahiptir. Sektörün 
büyümesine ivme kazandıran etkenlerden biri 
olan mortgage bankacılığının konut ...
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Türkiye’de turizm uygulamasının genel olarak 
kıyı bölgelerinde yapıldığı ve diğer yerlerin tu-
rizm potansiyellerinin değerlendirilemediği bi-
linmemektedir. Gaziantep, taşıdığı derin tarihi 
geçmişi ile pek çok kültür ve medeniyete beşik-
lik etmiştir.
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Çalışmanın amacı, nominal döviz kuru oynak-
lığı ile enflasyon oranı, faiz oranı ve dış ticaret 
hacminde meydana gelen değişimler arasında 
uzun ve kısa dönemli bir ilişkinin varlığını ince-
lemektir.
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7. OECD Ülkelerinde Elektrik Tüketimi 
ile Gelir Arasındaki İlişki: Eşbütünleşme 
Testleri
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Bu çalışmada, kişi başına düşen elektrik tüketi-
mi ile kişi başına düşen milli gelir arasında uzun 
dönemli ilişki olup olmadığı belirlenmeye çalışıl-
mıştır. Bu amaca yönelik olarak 1960-2010 dö-
nemi için 19 OECD ülkesine ait veriler kullanıl-
mıştır. 
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